UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT
V/v theo dõi tình hình thời tiết,

đảm bảo công tác phòng, chống

thiên tai và TKCN trước, trong

dịp nghỉ Lễ 30/4-01/5

      Kim Phượng, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể;
- Trường học, Trạm y tế xã;

- 14 xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2384/UBND-NNMT ngày 24/4/2025 của UBND

huyện Định Hoá về việc theo dõi tình hình thời tiết, đảm bảo công tác phòng,

chống thiên tai và TKCN trước, trong dịp nghỉ Lễ 30/4-01/5. UBND xã Kim

Phượng yêu cầu các ban ngành, đơn vị liên quan, các xóm trên địa bàn xã thực

hiện một số nội dung như sau:

1. Theo dõi sát diễn biến, tình hình thời tiết trên địa bàn xã, xây dựng kế

hoạch bảo đảm lực lượng, vật tư, trang thiết bị và hậu cần, đảm bảo công tác

phòng, chống thiên tai và an toàn công trình thủy lợi trước, trong dịp nghỉ Lễ 30/4-

01/5; thông tin kịp thời cho các cấp chính quyền cơ sở và nhân dân chủ động biện

pháp phòng tránh phù hợp, kịp thời hỗ trợ người dân khắc phục hậu quả (nếu có).

2. Duy trì nghiêm chế độ trực ban, sẵn sàng vật tư, phương tiện, lực lượng

theo phương châm 4 tại chỗ, chủ động ứng phó với các tình huống thiên tai có thể

xảy ra, kịp thời báo cáo theo quy định.

UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và các xóm nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:46:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:05:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:05:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:05:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!